
 
 

UCHWAŁA NR XL/342/2023 
RADY GMINY RUDNIK 

z dnia 24 kwietnia 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie nadania statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rudniku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2023 r. 
poz. 40, z późn.zm. ) , art.110 ust.1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej (Dz.U. z 2021 r. poz. 
2268, z późn. zm.) oraz 11 ust.2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2022 r. 
poz. 1634, z późn. zm.) Rada Gminy Rudnik uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr XXVIII/132/2017 Rady Gminy Rudnik z dnia 23 marca 2017 r. w sprawie nadania 
statutu Gminnemu Ośrodkowi Pomocy Społecznej w Rudniku (Dz. Urz. Woj. Lubelskiego z 2017 r. 
poz. 1674, z późn. zm.) w załączniku wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 2 po pkt 19 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje się pkt 20-21 w brzmieniu: 

„20) ustawy z dnia 4 listopada 2016 r.o wsparciu kobiet w ciąży i rodzin „ Za życiem” (Dz.U. z 2020 r. 
poz. 1329, z późn. zm. ); 

21) ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. - Prawo ochrony środowiska (Dz.U. z 2022 r. poz. 2556, z późn. 
zm.)”; 

2) w § 4 po pkt 13 kropkę zastępuje się przecinkiem i dodaje pkt 14-16 w brzmieniu: 

„14) ustalanie i wypłacanie jednorazowego świadczenia określonego w art.10 ustawy o wspieraniu kobiet 
w ciąży i rodzin „ Za życiem”; 

15) prowadzenia postępowań w sprawach , o których mowa w art. 411 ust.10g ustawy z dnia 27 kwietnia 
2001 r.- Prawo ochrony środowiska ; 

16) prowadzenie zadań dotyczących wydawania Karty Dużej Rodziny”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudnik. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Lubelskiego. 

 

Przewodniczący Rady Gminy Rudnik 
 
 

Grzegorz Mróz 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 4 maja 2023 r.

Poz. 3248


		2023-05-04T12:20:08+0000
	Polska
	Paweł Chruściel; LUW w Lublinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




